
Sagatavošanās 
darbības:
(piemēram, tiesnesis vai 
tiesneša palīgs)

Laboratorija:

Lemj par DNS ekspertīzes 
nozīmēšanu SIA GenEra 

laboratorijā un nosaka, cik 
personām nepieciešams 
veikt DNS ekspertīzi.

Organizē visu ekspertīzē iesaistīto personu 
vienlaicīgu tikšanos, ar mērķi noņemt 

bioloģiskos paraugus ekspertīzes vajadzībām 
(tas var notikt arī, piemēram, tiesas sēdes laikā, 

ja tiesā piedalās visas testējamās personas).

Saņem neklātienes bioloģisko paraugu 
noņemšanas komplektu savā pastkastītē.

Aploksni ar paraugiem un 
aizpildīto  dokumentāciju iemet 
Latvijas pasta pastkastītē. Par 

sūtīšanu uz laboratoriju Latvijas 
teritorijā NAV jāmaksā.

Pa pastu saņem aizpildītu testēšanas dokumentāciju un 
neklātienē noņemtos bioloģiskos paraugus, pārliecinās, 
ka sūtījums ir neskarts un, ka informācija dokumentos 
sakrīt ar tiesas lēmuma norakstā sniegto informāciju.

Veic DNS 
ekspertīzi ierastajā 

kārtībā.

Nosūta testēšanas rezultātus 
DNS ekspertīzē iesaistītajām 

personām un atbilstošajai tiesai 
elektroniski

SIA GenEra DNS ekspertīžu 
nodrošināšana neklātienē
(tiesu vajadzībām)

Liecinieks:
(piemēram, policijas 
darbinieks, tiesnesis, 
tiesneša palīgs vai cita 
persona, ko tiesa ir 
nozīmējusi kā 
liecinieku)

telefoniski (+371 26267833) vai e-pastā 
(info@genera.lv) sazinās ar laboratorijas 
personālu un pasūta neklātienes paraugu 

noņemšanas komplektu noteiktajam 
personu skaitam.

Klātesot visām DNS ekspertīzē iesaistītajām 
personām (tādejādi tās viena otru identificē) 

un pašam lieciniekam veic bioloģisko 
paraugu noņemšanu vadoties pēc 

klātpievienotajā rīcības instrukcijā noteiktā.

Rakstiski informē laboratoriju 
pa e-pastu: info@genera.lv par 

izsūtītiem bioloģiskajiem 
paraugiem un nosūta atbilstošo 

tiesas lēmuma norakstu.

Izsūta 
priekšapmaksas 

rēķinu tiesas lēmumā 
noteiktajai personai.


